
BBQエリア オープン！
2022年2月22日（火）スタート！2022年2月22日（火）スタート！

ビーチハウスにありますメインプールのプールサイドに【BBQエリア】がオープン。

様 な々コースをご用意して、皆様のお越しをお待ちしています。

営業時間　17:00 ～ 21：00（L.O. 20:00）

BBQのご予約は 3日前までにお願い致します。

MENU



YAKI-NIKU & SEAHOOD BBQ

アイランドコース　/ ISLAND COURSE 

　

¥13,200

★ドリンクフリープラン （90 分 2名様～）★

　　　　　　　　￥3,300 （1名様）

＜SEAFOOD DISHES＞

＜前菜＞

＜YAKINIKU＞

＜島野菜＞

＜ご飯・スープ・デザート＞

宮古島近海で獲れたカツオ（初カツオ・戻りカツオ）の韓国風カルパッチョ / Bonito Carpaccio with Spicy Korean Sauce

車エビ（宮古島産）/ Local Prawns

宮古島近海で獲れた鮮魚（赤マチ・イラブチャー・タマンなど） / Local Fish　　＊天候によって入荷しない場合がございます

帆立貝 / Scallop

豚バラ（カルビ）/ Pork Rib

ネギタン塩 / Tongue with Green Onion

牛サガリ / Beef Hanger Steak

赤身ロース / Beef Sirloin

野菜盛り合わせ / Assorted Seasonal Vegetables

季節のサラダ / Seasonal Salad

サンチュ / Lactuca Sative

ご飯 / Rice

キムチ / Kimchi

卵スープ / Egg Soup

杏仁豆腐 / Almond Jelly

生ビール・スパークリングワイン・白ワイン・赤ワイン・泡盛・焼酎

カクテル・ソフトドリンク

BBQ ソース

メキシカンソース・デリシャスソース・ガーリックソース

 Sauce: Mexican Sauce/Delicious Japanese Sauce/Garlic Soy Sauce



YAKI-NIKU & SEAHOOD BBQ
　　サンセットコース /SUNSET COURSE　 ¥16,500

★ドリンクフリープラン （90分 2名様～）★

　　　　　　　　￥3,300 （1名様）

　　　　

＜前菜＞

＜海鮮盛り合わせ＞

＜ご飯・スープ・デザート＞

＜YAKINIKU＞

＜島野菜＞

　 

宮古島近海で獲れたカツオ（初カツオ・戻りカツオ）の韓国風カルパッチョ / Bonito Carpaccio with Spicy Korean Sauce

車エビ（宮古島産）/ Local Prawns

宮古島近海で獲れた鮮魚 ( 赤マチ・イラブチャー・タマンなど）/ Local Fish

帆立貝・サザエなど / Turban Shell

ネギタン塩 / Tongue with Green Onion

ヒレ / Beef Filet

赤身ロース / Beef Sirloin

野菜盛り合わせ / Assorted Seasonal Vegetables

季節のサラダ / Seasonal Salad

サンチュ / Lactuca Sative

ご飯 / Rice

キムチ / Kimchi

ワカメスープ / Seaweed Soup

杏仁豆腐 / Almond Jelly

生ビール・スパークリングワイン・白ワイン・赤ワイン・泡盛・焼酎

カクテル・ソフトドリンク

BBQ ソース

メキシカンソース・デリシャスソース・ガーリックソース

Sauce:Mexican Sauce/Delicious Japanese Sauce/Garlic Soy Sauce

＊天候によって入荷しない場合がございます



YAKI-NIKU & SEAHOOD BBQ
シャトーブリアンコース /CHATEAUBRIAND COURSE　

宮古島近海で獲れた鮮魚 （赤マチ ・ イラブチャー ・ タマンなど） / Local Fish       ＊天候によって入荷しない場合がございます

オマールテール / Red Lobster(1/2）

¥22,000

★ドリンクフリープラン （90 分 2 名様～）★

　　　　　　　　¥3,300 （1 名様）

＜前菜＞　
宮古島近海で獲れたマグロのユッケ / Tuna Yukke （Raw Tuna） with Spicy Korean Sauce

＜SEAFOOD BBQ＞　

＜YAKINIKU＞　

＜島野菜＞　

＜ご飯 ・ スープ ・ デザート＞　

ネギタン塩 / Tongue with Green Onion

赤身ネギロース塩 / Beef Sirloin with Green Onion

熊本県産味彩牛シャトーブリアン （120g） / Domestic Beef Chateaubriand

野菜盛り合わせ / Assorted Seasonal Vegetables

トマトサラダ / Tomato Salad

サンチュ / Lactuca Sative

ご飯 / Rice

キムチ / Kimchi

ワカメスープ / Seaweed Soup

宮古島産マンゴープリン / Mango Pudding

BBQ ソース

メキシカンソース ・ デリシャスソース ・ ガーリックソース

Sauce: Mexican Sauce / Delicious Japanese Sauce / Garlic Soy Sauce

生ビール・スパークリングワイン・白ワイン・赤ワイン・泡盛・焼酎

カクテル・ソフトドリンク



YAKI-NIKU & SEAHOOD BBQ
　　単品追加メニュー /A LA CARTE　

★ドリンクフリープラン （90分 2名様～）★

　　　　　　　　￥3,300 （1名様）

　　　　

＜牛肉 / BEEF＞

＜海鮮 / SEAFOOD＞

＜サラダ / SALAD＞

＜ご飯・お漬物 / RICE & PICKLES＞

　 

車エビ / Prawn

オマールテール（1/2）/ Red Lobster

帆立貝 / Scallop

宮古島産白身魚 / Local Fish

殻付き鮑 / Abalone

ご飯 / Rice

キムチ / Kimchi

お新香 / Japanese Pickles

季節のサラダ / Seasonal Salad

トマトサラダ / Tomto Salad

サンチュ / Lactuca Sative

生ビール・スパークリングワイン・白ワイン・赤ワイン・泡盛・焼酎

カクテル・ソフトドリンク

豚バラ（カルビ）/ Pork Ribs

牛カルビ / Beef Kalbi

牛脂身カルビ / Beef Tender Kalbi

赤身ロース / Lean Beef Loin

牛サガリ / Hanger Steak

熊本県味彩牛シャトーブリアン（150g）/ Domestic Beef Chateaubriand(150g）

＜野菜 / VEGETABLES＞

　 野菜盛り合わせ / Assorted Seasonal Vegetables

¥1,760

¥2,950

¥2,750

¥3,300

¥1,760

¥5,500

¥770

¥4,950

¥1,650

¥1,760

¥4,950

¥330

¥770

¥550

¥1,100

￥880

￥660

￥660




