

BBQ エリア オープン!

2022年2月22日(火)スタート!

ビーチハウスにありますメインプールのプールサイドに【BBQ エリア】がオープン。
様々なコースをご用意して、皆様のお越しをお待ちしています。



営業時間 17:00 ~ 21:00 (L.O. 20:00)
BBQのご予約は3日前までをお願い致します。

MENU



ビーチハウスレストラン

洋食の店 **K** KISSHO
KURIMAJIMA
Western Food Restaurant

YAKI-NIKU & SEAHOOD BBQ

アイランドコース / ISLAND COURSE ¥13,200

<前菜>

宮古島近海で獲れたカツオ（初カツオ・戻りカツオ）の韓国風カルパッチョ / Bonito Carpaccio with Spicy Korean Sauce

<SEAFOOD DISHES>

車エビ（宮古島産） / Local Prawns

宮古島近海で獲れた鮮魚（赤マチ・イラブチャー・タマンなど） / Local Fish *天候によって入荷しない場合がございます

帆立貝 / Scallop

<YAKINIKU>

豚バラ（カルビ） / Pork Rib

ネギタン塩 / Tongue with Green Onion

牛サガリ / Beef Hanger Steak

赤身ロース / Beef Sirloin

<島野菜>

野菜盛り合わせ / Assorted Seasonal Vegetables

季節のサラダ / Seasonal Salad

サンチュ / Lactuca Sativa

BBQ ソース

メキシカンソース・デリシャスソース・ガーリックソース

Sauce: Mexican Sauce/Delicious Japanese Sauce/Garlic Soy Sauce

<ご飯・スープ・デザート>

ご飯 / Rice

キムチ / Kimchi

卵スープ / Egg Soup

杏仁豆腐 / Almond Jelly



★ドリンクフリープラン（90分2名様〜）★
¥3,300（1名様）

生ビール・スパークリングワイン・白ワイン・赤ワイン・泡盛・焼酎
カクテル・ソフトドリンク

ビーチハウスレストラン

洋食の店 **K** KISSHO
KURIMAJIMA
Western Food Restaurant

YAKI-NIKU & SEAHOOD BBQ

サンセットコース / SUNSET COURSE ¥16,500

<前菜>

宮古島近海で獲れたカツオ（初カツオ・戻りカツオ）の韓国風カルパッチョ / Bonito Carpaccio with Spicy Korean Sauce

<海鮮盛り合わせ>

車エビ（宮古島産） / Local Prawns

宮古島近海で獲れた鮮魚（赤マチ・イラブチャー・タマンなど） / Local Fish *天候によって入荷しない場合がございます

帆立貝・サザエなど / Turban Shell

<YAKINIKU>

ネギタン塩 / Tongue with Green Onion

ヒレ / Beef Filet

赤身ロース / Beef Sirloin

<島野菜>

野菜盛り合わせ / Assorted Seasonal Vegetables

季節のサラダ / Seasonal Salad

サンチュ / Lactuca Sativa

BBQ ソース

メキシカンソース・デリシャスソース・ガーリックソース

Sauce: Mexican Sauce/Delicious Japanese Sauce/Garlic Soy Sauce

<ご飯・スープ・デザート>

ご飯 / Rice

キムチ / Kimchi

ワカメスープ / Seaweed Soup

杏仁豆腐 / Almond Jelly



★ドリンクフリープラン（90分2名様〜）★
¥3,300（1名様）

生ビール・スパークリングワイン・白ワイン・赤ワイン・泡盛・焼酎
カクテル・ソフトドリンク

ビーチハウスレストラン

洋食の店 **K** KISSHO
KURIMAJIMA
Western Food Restaurant

YAKI-NIKU & SEAHOOD BBQ

シャトーブリアンコース / CHATEAUBRIAND COURSE ¥22,000

<前菜>

宮古島近海で獲れたマグロのユッケ / Tuna Yukke (Raw Tuna) with Spicy Korean Sauce

<SEAFOOD BBQ>

宮古島近海で獲れた鮮魚 (赤マチ・イラブチャー・タマンなど) / Local Fish *天候によって入荷しない場合がございます
オマールテール / Red Lobster(1/2)

<YAKINIKU>

ネギタン塩 / Tongue with Green Onion

赤身ネギロース塩 / Beef Sirloin with Green Onion

熊本県産味彩牛シャトーブリアン (120g) / Domestic Beef Chateaubriand

<島野菜>

野菜盛り合わせ / Assorted Seasonal Vegetables

トマトサラダ / Tomato Salad

サンチュ / Lactuca Sativa

BBQ ソース

メキシカンソース・デリシャスソース・ガーリックソース

Sauce: Mexican Sauce / Delicious Japanese Sauce / Garlic Soy Sauce

<ご飯・スープ・デザート>

ご飯 / Rice

キムチ / Kimchi

ワカメスープ / Seaweed Soup

宮古島産マンゴープリン / Mango Pudding



★ドリンクフリープラン (90分2名様〜)★
¥3,300 (1名様)

生ビール・スパークリングワイン・白ワイン・赤ワイン・泡盛・焼酎
カクテル・ソフトドリンク

ビーチハウスレストラン

洋食の店 **K** KISSHO
KURIMAJIMA
Western Food Restaurant

YAKI-NIKU & SEAHOOD BBQ 単品追加メニュー / A LA CARTE

<牛肉 / BEEF>

豚バラ (カルビ) / Pork Ribs	¥1,760
牛カルビ / Beef Kalbi	¥2,950
牛脂身カルビ / Beef Tender Kalbi	¥2,750
赤身ロース / Lean Beef Loin	¥3,300
牛サガリ / Hanger Steak	¥1,760
熊本県味彩牛シャトーブリアン (150g) / Domestic Beef Chateaubriand(150g)	¥5,500

<海鮮 / SEAFOOD>

車エビ / Prawn	¥770
オマールテール (1/2) / Red Lobster	¥4,950
帆立貝 / Scallop	¥1,650
宮古島産白身魚 / Local Fish	¥1,760
殻付き鮑 / Abalone	¥4,950

<野菜 / VEGETABLES>

野菜盛り合わせ / Assorted Seasonal Vegetables	¥1,100
--	--------

<サラダ / SALAD>

季節のサラダ / Seasonal Salad	¥ 880
トマトサラダ / Tomto Salad	¥ 660
サンチュ / Lactuca Sative	¥ 660

<ご飯・お漬物 / RICE & PICKLES>

ご飯 / Rice	¥330
キムチ / Kimchi	¥770
お新香 / Japanese Pickles	¥550



★ドリンクフリープラン (90分2名様~)★
¥3,300 (1名様)

生ビール・スパークリングワイン・白ワイン・赤ワイン・泡盛・焼酎
カクテル・ソフトドリンク